ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по башкирскому языку и литературе

Акмуллинской олимпиады 2022-2023уч.г.

для 8-9 классов

Дата заседания: 27.03.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО, определение списка победителей и призеров

Категория участников 8-9 классы

Количество фактических участников 45

Количество победителей и призеров  24

Шифр ФИО Результат
Статус

участника

1.  Мусина Лина Артуровна 27 Победитель

2.  Залилова Карина Салаватовна 26 Призер

3.  Салихова Гульшат Азатовна 26 Призер

4.  Хилажева Амина Ренатовна 26 Призер

5.  Ишемгужин Арслан Азаматович 25 Призер

6.  Мугалимова Амина Ильдусовна 25 Призер

7.  Муфтахова Илиза Булатовна 25 Призер

8.  Абубакирова Лиана Илнуровна 24 Призер

9.  Алимбаева Алия Ураловна 24 Призер

10.  Зиганшина Зулфира Фальгатовна 24 Призер

11.  Хасанова Карина Мунировна 24 Призер

12.  Абубакиров Булат Ильдарович 23 Призер

13.  Азнагулов Данияр Иршатович 23 Призер

14.  Альтдинова Элина Монсуровна 23 Призер

15.  Гафарова Юлия Рамилевна 23 Призер

16.  Зиятдинова Линара Фанузовна 23 Призер

17.  Кәримов Алберт Ринадович 23 Призер

18.  Кувандыкова Азалия Маратовна 23 Призер

19.  Кужабаев Артур Забирович 23 Призер

20.  Магасумов Нурлан Ильнурович 23 Призер

21.  Мерганова Камилла Ботировна 23 Призер

22.  Рамазанова Нургиза Нафисовна 23 Призер

23.  Садыкова Диана Даниловна 23 Призер

24.  Халимуллин Искандер Зинфирович 23 Призер

25.  Асылбаева Гульдар Ханифовна 22 Участник

26.  Исмагилова Камилла Ирековна 22 Участник

27.  Исхакова Асия Ильнуровна 22 Участник

28.  Исянчурина Айгиза Дильшатовна 22 Участник

29.  Ишмухаметова Рания Даяновна 22 Участник

30.  Кагарманова Айгуль Галиевна 22 Участник

31.  Муртаева Наркас Айдаровна 22 Участник

32.  Мухамедьярова Фаягуль Расиховна 22 Участник

33.  Суфиянова Камила Ямиловна 22 Участник

34.  Хунафина Илюза Ильмировна 22 Участник

35.  Саитова Зиля Маратовна 21 Участник

36.  Тайлакова Дарина Акбаровна 21 Участник

37.  Яркаева Карина Ильгамовна 21 Участник

38.  Гайфуллина Карина Азатовна 20 Участник

39.  Исхакова Лиана Галимовна 20 Участник

40.  Мулюкова Лейла Шайхитдиновна 20 Участник

41.  Хаерланамов Расуль Ниазович 20 Участник

42.  Утәбаева Лейла Ильнуровна 19 Участник

43.  Ямалова Алсу Айнуровна 19 Участник

44.  Самигуллина Ильвина Ильназовна 16 Участник

45.  Ишемгулова Рузалина Саматовна 15 Участник

Председатель         В.З.Тулумбаев

Экспертное жюри        З.А.Хабибуллина

             Г.М.Набиуллина